

Príloha č. 1 k Rámcovej dohode - Špecifikácia a cena predmetu zmluvy

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
Produkt	Formát	Gramáž a typ papiera (pri samolepkách materiálu)	Farebnosť tlače	Predpoklad ané množstvo (ks)	Počet strán	typ väzby	Spracovanie (orez, skladanie, viazanie, balenie)	Jednotková cena pri danom množstve (za 1 ks) bez DPH	Celková cena bez DPH	Poznámka
Plagát	A1	135 g/m2, ONL, povrch. úprava lamino	4+0	10	X		áno	9,9475	99,4750 €	
Plagát	A1	135 g/m2, ONL, povrch. úprava lamino	4+0	100	X		áno	1,8711	187,1100 €	
Plagát	A1	135 g/m2, ONL, povrch. úprava lamino	4+0	500	X		áno	0,6164	308,2000 €	
Plagát	A1	135 g/m2, ONL, povrch. úprava lamino	4+0	1 000	X		áno	0,4623	462,3000 €	
Plagát	A1	135 g/m2, ONL, povrch. úprava lamino	4+0	1 500	X		áno	0,4117	617,5500 €	
Plagát	A1	135 g/m2, ONL, povrch. úprava lamino	4+0	2 000	X		áno	0,3887	777,4000 €	
Plagát	A1	135 g/m2, ONL, povrch. úprava lamino	4+0	5 000	X		áno	0,3462	1 731,0000 €	
Plagát	A1	115 g/m2, ONL	4+0	10	X		áno	6,8885	68,8850 €	
Plagát	A1	115 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	1,5560	155,6000 €	
Plagát	A1	115 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,3830	191,5000 €	
Plagát	A1	115 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,2404	240,4000 €	
Plagát	A1	115 g/m2, ONL	4+0	1 500	X		áno	0,1944	291,6000 €	
Plagát	A1	115 g/m2, ONL	4+0	2 000	X		áno	0,1725	345,0000 €	
Plagát	A1	115 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,1323	661,5000 €	
Plagát	A2	135 g/m2, ONL	4+0	10	X		áno	2,2425	22,4250 €	
Plagát	A2	135 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,5704	57,0400 €	
Plagát	A2	135 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,2668	133,4000 €	
Plagát	A2	135 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,1714	171,4000 €	
Plagát	A2	135 g/m2, ONL	4+0	1 500	X		áno	0,1323	198,4500 €	
Plagát	A2	135 g/m2, ONL	4+0	2 000	X		áno	0,1116	223,2000 €	
Plagát	A2	135 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0771	385,5000 €	
Plagát	A2	115 g/m2, ONL	4+0	10	X		áno	2,2425	22,4250 €	
Plagát	A2	115 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,5520	55,2000 €	
Plagát	A2	115 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,2496	124,8000 €	
Plagát	A2	115 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,1668	166,8000 €	
Plagát	A2	115 g/m2, ONL	4+0	1 500	X		áno	0,1288	193,2000 €	
Plagát	A2	115 g/m2, ONL	4+0	2 000	X		áno	0,1093	218,6000 €	
Plagát	A2	115 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0748	374,0000 €	
Plagát	A3	135 g/m2, ONL	4+0	10	X		áno	1,9090	19,0900 €	
Plagát	A3	135 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,4140	41,4000 €	
Plagát	A3	135 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,1817	90,8500 €	
Plagát	A3	135 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,1346	134,6000 €	
Plagát	A3	135 g/m2, ONL	4+0	1 500	X		áno	0,1093	163,9500 €	
Plagát	A3	135 g/m2, ONL	4+0	2 000	X		áno	0,0863	172,6000 €	
Plagát	A3	135 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0495	247,5000 €	
Plagát	A3	115 g/m2, ONL	4+0	10	X		áno	1,8975	18,9750 €	
Plagát	A3	115 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,4060	40,6000 €	
Plagát	A3	115 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,1725	86,2500 €	
Plagát	A3	115 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,1265	126,5000 €	
Plagát	A3	115 g/m2, ONL	4+0	1 500	X		áno	0,1035	155,2500 €	
Plagát	A3	115 g/m2, ONL	4+0	2 000	X		áno	0,0863	172,6000 €	
Plagát	A3	115 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0518	259,0000 €	
Plagát	A4	135 g/m2, ONL	4+0	10	X		áno	1,7825	17,8250 €	
Plagát	A4	135 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,3220	32,2000 €	
Plagát	A4	135 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,1323	66,1500 €	
Plagát	A4	135 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,0920	92,0000 €	
Plagát	A4	135 g/m2, ONL	4+0	1 500	X		áno	0,0748	112,2000 €	
Plagát	A4	135 g/m2, ONL	4+0	2 000	X		áno	0,0782	156,4000 €	
Plagát	A4	135 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0403	201,5000 €	
Plagát	A4	115 g/m2, ONL	4+0	10	X		áno	1,8975	18,9750 €	
Plagát	A4	115 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,3163	31,6300 €	
Plagát	A4	115 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,1265	63,2500 €	
Plagát	A4	115 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,0863	86,3000 €	
Plagát	A4	115 g/m2, ONL	4+0	1 500	X		áno	0,0805	120,7500 €	
Plagát	A4	115 g/m2, ONL	4+0	2 000	X		áno	0,0748	149,6000 €	
Plagát	A4	115 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0403	201,5000 €	

Plagát	A4	135 g/m2, ONL	4+4	10	X		áno	2,1275	21,2750 €	
Plagát	A4	135 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,4025	40,2500 €	
Plagát	A4	135 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,1725	86,2500 €	
Plagát	A4	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,1265	126,5000 €	
Plagát	A4	135 g/m2, ONL	4+4	1 500	X		áno	0,1127	169,0500 €	
Plagát	A4	135 g/m2, ONL	4+4	2 000	X		áno	0,1127	225,4000 €	
Plagát	A4	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0529	264,5000 €	
Plagát	A4	115 g/m2, ONL	4+4	10	X		áno	2,2425	22,4250 €	
Plagát	A4	115 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,4025	40,2500 €	
Plagát	A4	115 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,1645	82,2500 €	
Plagát	A4	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,1208	120,8000 €	
Plagát	A4	115 g/m2, ONL	4+4	1 500	X		áno	0,1150	172,5000 €	
Plagát	A4	115 g/m2, ONL	4+4	2 000	X		áno	0,1093	218,6000 €	
Plagát	A4	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0541	270,5000 €	
Plagáty na označenie stánku na veľtrhu/ výštave	965 x 870 x 470 mm	135 g/m2, ONL	4+4	1	x		áno	138,0000	138,0000 €	Rozmer pultu: Celkový rozmer šírka: 965 mm / Viditeľný rozmer šírka: 950 mm Celkový rozmer výška: 870 mm / Viditeľný rozmer výška: 850 mm Celkový rozmer bok: 470 mm / Viditeľný rozmer bok: 455 mm
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	100	20	V1	áno	2,0010	200,1000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	500	20	V1	áno	0,9890	494,5000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	20	V1	áno	0,5520	552,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	20	V1	áno	0,2185	1 092,5000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	20	V1	áno	0,1840	1 840,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	20	V1	áno	0,1367	13 670,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	20	V1	áno	0,1007	20 140,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	20	V1	áno	0,0999	49 950,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	100	16	V1	áno	1,7595	175,9500 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	500	16	V1	áno	1,0580	529,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	16	V1	áno	0,6095	609,5000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	16	V1	áno	0,2185	1 092,5000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	16	V1	áno	0,1610	1 610,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	16	V1	áno	0,1185	11 850,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	16	V1	áno	0,0910	18 200,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	16	V1	áno	0,0860	43 000,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	100	12	V1	áno	1,4939	149,3900 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	500	12	V1	áno	0,8740	437,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	12	V1	áno	0,4830	483,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	12	V1	áno	0,1725	862,5000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	12	V1	áno	0,1288	1 288,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	12	V1	áno	0,0969	9 690,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	12	V1	áno	0,0746	14 920,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	12	V1	áno	0,0740	37 000,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	100	8	V1	áno	1,2650	126,5000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	500	8	V1	áno	0,6900	345,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	8	V1	áno	0,5175	517,5000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	8	V1	áno	0,1495	747,5000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	8	V1	áno	0,1160	1 160,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	8	V1	áno	0,0745	7 450,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	8	V1	áno	0,0570	11 400,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A4	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	8	V1	áno	0,0563	28 150,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	210 x 260 mm (šírka x výška)	Vnútro: Knižný blok – 150 g ONL. Obálka: ONL300g Keyakolour original China W.	4+4 knižný blok	100	Vnútro: 140	V2	áno	13,4435	1 344,3500 €	Špeciál: vlepene plastového trna na 3 stranu obálky, napalenie dát na CD, nasadenie CD na trn
Brožúra	210 x 260 mm (šírka x výška)	Vnútro: Knižný blok – 150 g ONL. Obálka: ONL300g Keyakolour original China W.	4+4 knižný blok	500	Vnútro: 140	V2	áno	6,0145	3 007,2500 €	Špeciál: vlepene plastového trna na 3 stranu obálky, napalenie dát na CD, nasadenie CD na trn
Brožúra	210 x 260 mm (šírka x výška)	Vnútro: Knižný blok – 150 g ONL. Obálka: ONL300g Keyakolour original China W.	4+4 knižný blok	1 000	Vnútro: 140	V2	áno	4,1745	4 174,5000 €	Špeciál: vlepene plastového trna na 3 stranu obálky, napalenie dát na CD, nasadenie CD na trn

Brožúra	A4	Vnútro: 136 strán, papier 200 g/qm obojsstranné natieraný lesklý. Obálka: 4 strany, papier 350 g/qm obojsstranné, natieraný lesklý. Povrch. úprava: na obálke zvonka lesklé lamino	4/4 CMYK plnofarebná obojsstranná	100	Vnútro: 136 strán	V2 PUR lepená	áno	10,3270	1 032,7000 €	Špeciál: vlepenie plastového trna na 3 stranu obálky, napalenie dát na CD, nasadenie CD na trn
Brožúra	A4	Vnútro: 136 strán, papier 200 g/qm obojsstranné natieraný lesklý. Obálka: 4 strany, papier 350 g/qm obojsstranné, natieraný lesklý. Povrch. úprava: na obálke zvonka lesklé lamino	4/4 CMYK plnofarebná obojsstranná	500	Vnútro: 136 strán	V2 PUR lepená	áno	6,3825	3 191,2500 €	Špeciál: vlepenie plastového trna na 3 stranu obálky, napalenie dát na CD, nasadenie CD na trn
Brožúra	A4	Vnútro: 136 strán, papier 200 g/qm obojsstranné natieraný lesklý. Obálka: 4 strany, papier 350 g/qm obojsstranné, natieraný lesklý. Povrch. úprava: na obálke zvonka lesklé lamino	4/4 CMYK plnofarebná obojsstranná	1 000	Vnútro: 136 strán	V2 PUR lepená	áno	4,4275	4 427,5000 €	Špeciál: vlepenie plastového trna na 3 stranu obálky, napalenie dát na CD, nasadenie CD na trn
Výročná správa + CD	A4	obal 300 g/m ² , vnútro 200 g/m ² ONL	4+4	200	X		áno	10,2235	2 044,7000 €	
Zborník PM + kniha	vnútorný list 220 x 250 mm	Lamino Papier: polep - 170 g ONL knižný blok - 150 g ONL predsádky - 170 g BO Chrbát: guľatý Lepenka 2,5 mm Väzba V8a, kapitálik biely, bez lacetky	4+4	1 200	450	V8a	áno	9,2920	11 150,4000 €	
Program PM	130 x 190 mm	150 g ONL	4+4	150	52	V2	áno	2,9440	441,6000 €	
Kniha PM	A5	obálka: 170 g ONL s lamináciou knižný blok - 150 g ONL predsádky - 170 g BO	4+0	900	500	V8a	áno	4,3930	3 953,7000 €	Obal fare vnútro čb; Chrbát: guľatý Lepenka 2,5 mm Väzba V8a, kapitálik biely, bez lacetky
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100	56	V1	áno	2,5645	256,4500 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500	56	V1	áno	1,5755	787,7500 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	56	V1	áno	0,8855	885,5000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	56	V1	áno	0,3450	1 725,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	56	V1	áno	0,2691	2 691,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	56	V1	áno	0,1149	11 490,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	56	V1	áno	0,1711	34 220,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	56	V1	áno	0,1707	85 350,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100	48	V1	áno	2,3345	233,4500 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500	48	V1	áno	1,5755	787,7500 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	48	V1	áno	0,8740	874,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	48	V1	áno	0,3186	1 593,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	48	V1	áno	0,2484	2 484,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	48	V1	áno	0,1898	18 980,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	48	V1	áno	0,1469	29 380,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	48	V1	áno	0,1451	72 550,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100	20	V1	áno	1,4605	146,0500 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500	20	V1	áno	0,9430	471,5000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	20	V1	áno	0,5106	510,6000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	20	V1	áno	0,1714	857,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	20	V1	áno	0,1265	1 265,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	20	V1	áno	0,0932	9 320,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	20	V1	áno	0,0920	18 400,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	20	V1	áno	0,0712	35 600,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100	16	V1	áno	1,3340	133,4000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500	16	V1	áno	1,1638	581,9000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	16	V1	áno	0,6153	615,3000 €	Obálka 200 g/m2, ONL

Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	16	V1	áno	0,1817	908,5000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	16	V1	áno	0,1300	1 300,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	16	V1	áno	0,0828	8 280,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	16	V1	áno	0,0817	16 340,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	16	V1	áno	0,0613	30 650,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100	12	V1	áno	1,2190	121,9000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500	12	V1	áno	0,9200	460,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	12	V1	áno	0,4865	486,5000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	12	V1	áno	0,1449	724,5000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	12	V1	áno	0,1047	1 047,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	12	V1	áno	0,0690	6 900,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	12	V1	áno	0,0679	13 580,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	12	V1	áno	0,0523	26 150,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100	8	V1	áno	1,0925	109,2500 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500	8	V1	áno	0,9028	451,4000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	8	V1	áno	0,4761	476,1000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	8	V1	áno	0,1323	661,5000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	8	V1	áno	0,0920	920,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	8	V1	áno	0,0552	5 520,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	8	V1	áno	0,0529	10 580,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	8	V1	áno	0,0406	20 300,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100	56	V1	áno	2,5070	250,7000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500	56	V1	áno	1,5617	780,8500 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	56	V1	áno	0,8729	872,9000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	56	V1	áno	0,3266	1 633,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	56	V1	áno	0,2553	2 553,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	56	V1	áno	0,2001	20 010,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	56	V1	áno	0,1550	31 000,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	56	V1	áno	0,1532	76 600,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100	48	V1	áno	2,2770	227,7000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500	48	V1	áno	1,5548	777,4000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	48	V1	áno	0,8568	856,8000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	48	V1	áno	0,3036	1 518,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	48	V1	áno	0,2358	2 358,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	48	V1	áno	0,1783	17 830,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	48	V1	áno	0,1370	27 400,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	48	V1	áno	0,1352	67 600,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100	20	V1	áno	1,4490	144,9000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500	20	V1	áno	0,9373	468,6500 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	20	V1	áno	0,5026	502,6000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	20	V1	áno	0,1668	834,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	20	V1	áno	0,1219	1 219,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	20	V1	áno	0,0897	8 970,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	20	V1	áno	0,0886	17 720,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	20	V1	áno	0,0685	34 250,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100	16	V1	áno	1,3225	132,2500 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500	16	V1	áno	1,1558	577,9000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	16	V1	áno	0,6095	609,5000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	16	V1	áno	0,1783	891,5000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	16	V1	áno	0,1265	1 265,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	16	V1	áno	0,0805	8 050,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	16	V1	áno	0,0613	12 260,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	16	V1	áno	0,0595	29 750,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100	12	V1	áno	1,2075	120,7500 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500	12	V1	áno	0,9143	457,1500 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	12	V1	áno	0,4830	483,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	12	V1	áno	0,1438	719,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	12	V1	áno	0,1035	1 035,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	12	V1	áno	0,0667	6 670,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	12	V1	áno	0,0656	13 120,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	12	V1	áno	0,0505	25 250,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100	8	V1	áno	1,0810	108,1000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500	8	V1	áno	0,0897	44,8500 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	8	V1	áno	0,4715	471,5000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	8	V1	áno	0,1323	661,5000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	8	V1	áno	0,0909	909,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	8	V1	áno	0,0541	5 410,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	8	V1	áno	0,0529	10 580,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	8	V1	áno	0,0406	20 300,0000 €	Obálka 200 g/m2, ONL

Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100	56	V1	áno	2,5875	258,7500 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500	56	V1	áno	1,6330	816,5000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	56	V1	áno	0,9315	931,5000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	56	V1	áno	0,6323	3 161,5000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	56	V1	áno	0,2852	2 852,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	56	V1	áno	0,2289	22 890,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	56	V1	áno	0,1766	35 320,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	56	V1	áno	0,1748	87 400,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100	48	V1	áno	2,3575	235,7500 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500	48	V1	áno	1,6215	810,7500 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	48	V1	áno	0,9028	902,8000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	48	V1	áno	0,3393	1 696,5000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	48	V1	áno	0,2645	2 645,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	48	V1	áno	0,2024	20 240,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	48	V1	áno	0,1568	31 360,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	48	V1	áno	0,1550	77 500,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100	20	V1	áno	1,4893	148,9300 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500	20	V1	áno	1,0005	500,2500 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	20	V1	áno	0,5463	546,3000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	20	V1	áno	0,1921	960,5000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	20	V1	áno	0,1472	1 472,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	20	V1	áno	0,1104	11 040,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	20	V1	áno	0,1093	21 860,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	20	V1	áno	0,0847	42 350,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100	16	V1	áno	1,3685	136,8500 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500	16	V1	áno	1,2190	609,5000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	16	V1	áno	0,6498	649,8000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	16	V1	áno	0,2036	1 018,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	16	V1	áno	0,1495	1 495,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	16	V1	áno	0,1001	10 010,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	16	V1	áno	0,0966	19 320,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	16	V1	áno	0,0748	37 400,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100	12	V1	áno	1,2535	125,3500 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500	12	V1	áno	0,9718	485,9000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	12	V1	áno	0,5233	523,3000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	12	V1	áno	0,1668	834,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	12	V1	áno	0,1265	1 265,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	12	V1	áno	0,0863	8 630,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	12	V1	áno	0,0840	16 800,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	12	V1	áno	0,0649	32 450,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100	8	V1	áno	1,1040	110,4000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500	8	V1	áno	0,9545	477,2500 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	8	V1	áno	0,5129	512,9000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	8	V1	áno	0,1622	811,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	8	V1	áno	0,1202	1 202,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	8	V1	áno	0,0822	8 220,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	8	V1	áno	0,0811	16 220,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	8	V1	áno	0,0622	31 100,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100	56	V1	áno	2,5185	251,8500 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500	56	V1	áno	1,6215	810,7500 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	56	V1	áno	0,9028	902,8000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	56	V1	áno	0,3393	1 696,5000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	56	V1	áno	0,2645	2 645,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	56	V1	áno	0,2070	20 700,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	56	V1	áno	0,1604	32 080,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	56	V1	áno	0,1595	79 750,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100	48	V1	áno	2,4150	241,5000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500	48	V1	áno	1,6100	805,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	48	V1	áno	0,8855	885,5000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	48	V1	áno	0,3163	1 581,5000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	48	V1	áno	0,2473	2 473,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	48	V1	áno	0,1840	18 400,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	48	V1	áno	0,1424	28 480,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	48	V1	áno	0,1415	70 750,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100	20	V1	áno	1,4720	147,2000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500	20	V1	áno	0,9890	494,5000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	20	V1	áno	0,5348	534,8000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	20	V1	áno	0,1806	903,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	20	V1	áno	0,1380	1 380,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL

Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	20	V1	áno	0,1001	10 010,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	20	V1	áno	0,0989	19 780,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	20	V1	áno	0,0762	38 100,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100	16	V1	áno	1,3570	135,7000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500	16	V1	áno	1,2075	603,7500 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	16	V1	áno	0,6394	639,4000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	16	V1	áno	0,1921	960,5000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	16	V1	áno	0,1403	1 403,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	16	V1	áno	0,0897	8 970,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	16	V1	áno	0,0685	13 700,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	16	V1	áno	0,0676	33 800,0000 €	Obálka 300 g/m2, ONL
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100	20	V1	áno	1,3800	138,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500	20	V1	áno	0,8970	448,5000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	20	V1	áno	0,4830	483,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	20	V1	áno	0,1553	776,5000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	20	V1	áno	0,1127	1 127,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	20	V1	áno	0,0805	8 050,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	170 000	20	V1	áno	0,0788	13 396,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	20	V1	áno	0,0788	15 760,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	20	V1	áno	0,0608	30 400,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100	16	V1	áno	1,2650	126,5000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500	16	V1	áno	1,1213	560,6500 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	16	V1	áno	0,5877	587,7000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	16	V1	áno	0,1679	839,5000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	16	V1	áno	0,1173	1 173,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	16	V1	áno	0,0713	7 130,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	170 000	16	V1	áno	0,0690	11 730,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	16	V1	áno	0,0690	13 800,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	16	V1	áno	0,0536	26 800,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100	12	V1	áno	1,1385	113,8500 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500	12	V1	áno	0,8740	437,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	12	V1	áno	0,4600	460,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	12	V1	áno	0,1323	661,5000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	12	V1	áno	0,0932	932,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	12	V1	áno	0,0587	5 870,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	170 000	12	V1	áno	0,0569	9 673,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	12	V1	áno	0,0569	11 380,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	12	V1	áno	0,0442	22 100,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100	8	V1	áno	1,0235	102,3500 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500	8	V1	áno	0,8625	431,2500 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	8	V1	áno	0,4497	449,7000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	8	V1	áno	0,1208	604,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	8	V1	áno	0,0817	817,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	8	V1	áno	0,0472	4 720,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	170 000	8	V1	áno	0,0460	7 820,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	8	V1	áno	0,0460	9 200,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	8	V1	áno	0,0350	17 500,0000 €	Obálka 150 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100	12	V1	áno	0,9085	90,8500 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500	12	V1	áno	0,6739	336,9500 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	12	V1	áno	0,3600	360,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	12	V1	áno	0,1104	552,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	12	V1	áno	0,0782	782,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	12	V1	áno	0,0518	5 180,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	170 000	12	V1	áno	0,0483	8 211,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	12	V1	áno	0,0483	9 660,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	12	V1	áno	0,0360	18 000,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100	8	V1	áno	0,7935	79,3500 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500	8	V1	áno	0,4313	215,6500 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	8	V1	áno	0,2300	230,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	8	V1	áno	0,0725	362,5000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	8	V1	áno	0,0541	541,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	8	V1	áno	0,0377	3 770,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	170 000	8	V1	áno	0,0368	6 256,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	8	V1	áno	0,0368	7 360,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	8	V1	áno	0,0284	14 200,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100	20	V1	áno	3,2085	320,8500 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500	20	V1	áno	0,6900	345,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	20	V1	áno	0,3795	379,5000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	20	V1	áno	0,1334	667,0000 €	bez extra obálky

Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	20	V1	áno	0,1001	1 001,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	20	V1	áno	0,0759	7 590,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	170 000	20	V1	áno	0,0748	12 716,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	20	V1	áno	0,0750	15 000,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	20	V1	áno	0,0583	29 150,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100	16	V1	áno	2,0585	205,8500 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500	16	V1	áno	0,4543	227,1500 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	16	V1	áno	0,2530	253,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	16	V1	áno	0,1001	500,5000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	16	V1	áno	0,0782	782,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	16	V1	áno	0,0650	6 500,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	170 000	16	V1	áno	0,0644	10 948,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	16	V1	áno	0,0642	12 840,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	16	V1	áno	0,0498	24 900,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100	12	V1	áno	3,1855	318,5500 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500	12	V1	áno	0,6728	336,4000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	12	V1	áno	0,3623	362,3000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	12	V1	áno	0,1116	558,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	12	V1	áno	0,0817	817,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	12	V1	áno	0,0552	5 520,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	170 000	12	V1	áno	0,0541	9 197,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	12	V1	áno	0,0541	10 820,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	12	V1	áno	0,0418	20 900,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100	8	V1	áno	2,0010	200,1000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500	8	V1	áno	0,4301	215,0500 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	8	V1	áno	0,2358	235,8000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	8	V1	áno	0,0782	391,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	8	V1	áno	0,0598	598,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	8	V1	áno	0,0437	4 370,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	170 000	8	V1	áno	0,0429	7 293,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	8	V1	áno	0,0429	8 580,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	8	V1	áno	0,0335	16 750,0000 €	bez extra obálky
Brožúra	A5	80 g/m2, ONL	4+4	1 000	12	V1	áno	0,4278	427,8000 €	Obálka 135 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	80 g/m2, ONL	4+4	5 000	12	V1	áno	0,1288	644,0000 €	Obálka 135 g/m2, ONL 4+4
Brožúra	A5	60 g/m² LWC	4+4	9 000	12	V1	áno	0,0998	898,2000 €	
Brožúra	A5	60 g/m² LWC	4+4	10 000	12	V1	áno	0,0964	964,0000 €	
Brožúra	A5	60 g/m² LWC	4+4	10 000	14	V1	áno	0,0926	926,0000 €	
Poštové zvesti pre zamestnancov	A4	60 g/m² LWC	4+4	14 000	20	V1	áno	0,1576	2 206,4000 €	
Poštové zvesti pre zamestnancov	A4	60 g/m² LWC	4+4	14 100	24	V1	áno	0,1760	2 481,6000 €	
Poštové zvesti pre zamestnancov	A4	60 g/m² LWC	4+4	14 200	20	V1	áno	0,1570	2 229,4000 €	
Poštové zvesti pre zamestnancov	A4	60 g/m² LWC	4+4	14 200	26	V1	áno	0,2036	2 891,1200 €	
Poštové zvesti pre zamestnancov	A4	60 g/m² LWC	4+4	14 300	28	V1	áno	0,2036	2 911,4800 €	
Poštové zvesti pre zamestnancov	A4	60 g/m² LWC	4+4	14 400	30	V1	áno	0,2185	3 146,4000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,3335	33,3500 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,1035	51,7500 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,0690	69,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0368	184,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+0	10 000	X		áno	0,0213	213,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+0	100 000	X		áno	0,0075	750,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+0	200 000	X		áno	0,0067	1 340,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+0	500 000	X		áno	0,0063	3 150,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,4140	41,4000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,1265	63,2500 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,0920	92,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0420	210,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0247	247,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0086	860,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0078	1 560,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	200 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0074	3 700,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,3105	31,0500 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,8970	448,5000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,0690	69,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0328	164,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+0	10 000	X		áno	0,0181	181,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+0	100 000	X		áno	0,0055	550,0000 €	

Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+0	200 000	X		áno	0,0048	960,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+0	500 000	X		áno	0,0046	2 300,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,3910	39,1000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,1265	63,2500 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,0863	86,3000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0383	191,5000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0216	216,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0067	670,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0059	1 180,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0055	2 750,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,3220	32,2000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,1150	57,5000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,0702	70,2000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0319	159,5000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+0	10 000	X		áno	0,0178	178,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+0	100 000	X		áno	0,0052	520,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+0	200 000	X		áno	0,0460	9 200,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+0	500 000	X		áno	0,0313	15 650,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,3910	39,1000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,1277	63,8500 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,0920	92,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0377	188,5000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0212	212,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0063	630,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0055	1 100,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0052	2 600,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,3220	32,2000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,1150	57,5000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,0748	74,8000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0403	201,5000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+0	10 000	X		áno	0,0288	288,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+0	100 000	X		áno	0,0047	470,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+0	200 000	X		áno	0,0040	800,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+0	500 000	X		áno	0,0038	1 900,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,3910	39,1000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,1323	66,1500 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,0978	97,8000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0368	184,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0206	206,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0063	630,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0052	1 040,0000 €	
Leták DL	DL (99x210 mm)	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0047	2 350,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	200 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,5635	56,3500 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	200 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,2300	115,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	200 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,1783	178,3000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	200 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0518	259,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	200 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0345	345,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	200 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0173	1 730,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	200 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0167	3 340,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	200 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0161	8 050,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	135 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,5405	54,0500 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	135 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,2185	109,2500 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,1668	166,8000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0454	227,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0288	288,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0137	1 370,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0127	2 540,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 části	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0122	6 100,0000 €	

Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	115 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,5290	52,9000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	115 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,2070	103,5000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,1553	155,3000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0443	221,5000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0282	282,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0127	1 270,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0121	2 420,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0114	5 700,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	100 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,4485	44,8500 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	100 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,1725	86,2500 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,1265	126,5000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0437	218,5000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0276	276,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0121	1 210,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0109	2 180,0000 €	
Leták DL (2/3 A4)	198x210 mm, zložené na 2 časti	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0107	5 350,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	200 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,5290	52,9000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	200 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,2082	104,1000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	200 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,1610	161,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	200 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0690	345,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	200 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0437	437,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	200 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0230	2 300,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	200 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0219	4 380,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	200 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0213	10 650,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	135 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,5290	52,9000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	135 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,2070	103,5000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,1553	155,3000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0581	290,5000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0368	368,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0173	1 730,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0161	3 220,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0155	7 750,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	115 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,4945	49,4500 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	115 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,2013	100,6500 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,1495	149,5000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0575	287,5000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0357	357,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0160	1 600,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0148	2 960,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0146	7 300,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	100 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,4830	48,3000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	100 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,2013	100,6500 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,1495	149,5000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0552	276,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0339	339,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0147	1 470,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0138	2 760,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0135	6 750,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	80 g/m2 ONL	4+4	1 000	X		áno	0,2415	241,5000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti DL (A4 na 3 časti)	80 g/m2 ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0546	273,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	80 g/m2 ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0339	339,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	80 g/m2 ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0144	1 440,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	80 g/m2 ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0135	2 700,0000 €	
Leták DL	A4, zložený na 3 časti	80 g/m2 ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0130	6 500,0000 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,3105	31,0500 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,0920	46,0000 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,0794	79,4000 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0328	164,0000 €	

Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+0	10 000	X		áno	0,0242	242,0000 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+0	100 000	X		áno	0,0106	1 060,0000 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+0	200 000	X		áno	0,0098	1 960,0000 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+0	500 000	X		áno	0,0094	4 700,0000 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,3565	35,6500 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,1265	63,2500 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,0863	86,3000 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0506	253,0000 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0305	305,0000 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0121	1 210,0000 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0107	2 140,0000 €	
Leták A5	A5	200 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0101	5 050,0000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,2760	27,6000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,0920	46,0000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,0644	64,4000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0299	149,5000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+0	10 000	X		áno	0,0201	201,0000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+0	100 000	X		áno	0,0076	760,0000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+0	200 000	X		áno	0,0071	1 420,0000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+0	500 000	X		áno	0,0066	3 300,0000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,3335	33,3500 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,1150	57,5000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,0863	86,3000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0483	241,5000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0276	276,0000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0089	890,0000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0079	1 580,0000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+4	300 000	X		áno	0,0075	2 250,0000 €	
Leták A5	A5	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0072	3 600,0000 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,2875	28,7500 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,0897	44,8500 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,0621	62,1000 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0288	144,0000 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+0	10 000	X		áno	0,0196	196,0000 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+0	100 000	X		áno	0,0071	710,0000 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+0	200 000	X		áno	0,0066	1 320,0000 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+0	500 000	X		áno	0,0060	3 000,0000 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,3335	33,3500 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,1150	57,5000 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,0794	79,4000 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0460	230,0000 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0265	265,0000 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0086	860,0000 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0072	1 440,0000 €	
Leták A5	A5	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0067	3 350,0000 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,2645	26,4500 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,0874	43,7000 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,0598	59,8000 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0282	141,0000 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+0	10 000	X		áno	0,0184	184,0000 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+0	100 000	X		áno	0,0064	640,0000 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+0	200 000	X		áno	0,0058	1 160,0000 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+0	500 000	X		áno	0,0054	2 700,0000 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,3393	33,9300 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,1139	56,9500 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,0794	79,4000 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0460	230,0000 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0253	253,0000 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0079	790,0000 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0067	1 340,0000 €	
Leták A5	A5	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0062	3 100,0000 €	
Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,2185	21,8500 €	
Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,0690	34,5000 €	
Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,0460	46,0000 €	
Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+0	10 000	X		áno	0,0167	167,0000 €	
Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+0	100 000	X		áno	0,0062	620,0000 €	
Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+0	200 000	X		áno	0,0055	1 100,0000 €	
Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+0	500 000	X		áno	0,0051	2 550,0000 €	
Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,2990	29,9000 €	

Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,0920	46,0000 €	
Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,0587	58,7000 €	
Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0288	144,0000 €	
Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0253	253,0000 €	
Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0072	720,0000 €	
Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0061	1 220,0000 €	
Leták A6	A6	200 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0055	2 750,0000 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,2415	24,1500 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,0690	34,5000 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,0460	46,0000 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0219	109,5000 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+0	10 000	X		áno	0,0150	150,0000 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+0	100 000	X		áno	0,0046	460,0000 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+0	200 000	X		áno	0,0040	800,0000 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+0	500 000	X		áno	0,0037	1 850,0000 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,2415	24,1500 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,1035	51,7500 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,0575	57,5000 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0288	144,0000 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0242	242,0000 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0062	620,0000 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0055	1 100,0000 €	
Leták A6	A6	135 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0051	2 550,0000 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,2300	23,0000 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,0690	34,5000 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,0460	46,0000 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0196	98,0000 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+0	10 000	X		áno	0,0178	178,0000 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+0	100 000	X		áno	0,0048	480,0000 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+0	200 000	X		áno	0,0043	860,0000 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+0	500 000	X		áno	0,0037	1 850,0000 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,2875	28,7500 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,0863	43,1500 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,0575	57,5000 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0230	115,0000 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0219	219,0000 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0060	600,0000 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0053	1 060,0000 €	
Leták A6	A6	115 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0049	2 450,0000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+0	100	X		áno	0,3220	32,2000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+0	500	X		áno	0,0748	37,4000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+0	1 000	X		áno	0,0483	48,3000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+0	5 000	X		áno	0,0190	95,0000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+0	10 000	X		áno	0,0173	173,0000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+0	100 000	X		áno	0,0047	470,0000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+0	200 000	X		áno	0,0041	820,0000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+0	500 000	X		áno	0,0036	1 800,0000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+4	100	X		áno	0,3335	33,3500 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+4	500	X		áno	0,0920	46,0000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+4	1 000	X		áno	0,0633	63,3000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0299	149,5000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+4	10 000	X		áno	0,0207	207,0000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+4	100 000	X		áno	0,0055	550,0000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+4	200 000	X		áno	0,0048	960,0000 €	
Leták A6	A6	100 g/m2, ONL	4+4	500 000	X		áno	0,0048	2 400,0000 €	
Pohľadnice	A5	250 g/m² pohľadnicový	4+1	500	X		áno	0,1495	74,7500 €	
Pohľadnice	A5	250 g/m² pohľadnicový	4+1	1 000	X		áno	0,1265	126,5000 €	
Pohľadnice	A5	250 g/m² pohľadnicový	4+1	5 000	X		áno	0,0575	287,5000 €	
Pohľadnice	A5	250 g/m² pohľadnicový	4+1	10 000	X		áno	0,0391	391,0000 €	
Pohľadnice	A5	250 g/m² pohľadnicový	4+4	500	X		áno	0,1610	80,5000 €	
Pohľadnice	A5	250 g/m² pohľadnicový	4+4	1 000	X		áno	0,1380	138,0000 €	
Pohľadnice	A5	250 g/m² pohľadnicový	4+4	5 000	X		áno	0,0633	316,5000 €	
Pohľadnice	A5	250 g/m² pohľadnicový	4+4	10 000	X		áno	0,0437	437,0000 €	

Pohľadnice	A6	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	500	X		áno	0,1035	51,7500 €	
Pohľadnice	A6	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	1 000	X		áno	0,0771	77,1000 €	
Pohľadnice	A6	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	5 000	X		áno	0,0518	259,0000 €	
Pohľadnice	A6	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	10 000	X		áno	0,0334	334,0000 €	
Pohľadnice	A6	250 g/m ² pohľadnicový	4+4	1 000	X		áno	0,0771	77,1000 €	
Pohľadnice	A6	250 g/m ² pohľadnicový	4+4	5 000	X		áno	0,0518	259,0000 €	
Pohľadnice	A6	250 g/m ² pohľadnicový	4+4	10 000	X		áno	0,0391	391,0000 €	
Pohľadnice	DL	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	500	X		áno	0,1323	66,1500 €	
Pohľadnice	DL	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	1 000	X		áno	0,0978	97,8000 €	
Pohľadnice	DL	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	5 000	X		áno	0,0725	362,5000 €	
Pohľadnice	DL	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	10 000	X		áno	0,0334	334,0000 €	
Sada image-ových pohľadníc	150 x 150 mm	250 g/m ² pohľadnicový	4+4	1 000	X		áno	0,5060	506,0000 €	6 druhov vizuálov v 1 sade
Pozvánky na eventy	A4	300 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	100	X		áno	0,8740	87,4000 €	
Pozvánky na eventy	A4	300 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	300	X		áno	0,6785	203,5500 €	
Pozvánky na eventy	A4	300 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	600	X		áno	0,6210	372,6000 €	
Pozvánky na eventy	A4	200 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	100	X		áno	0,8510	85,1000 €	
Pozvánky na eventy	A4	200 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	300	X		áno	0,6555	196,6500 €	
Pozvánky na eventy	A4	200 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	600	X		áno	0,5980	358,8000 €	
Pozvánky na eventy	A5	300 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	100	X		áno	0,5750	57,5000 €	
Pozvánky na eventy	A5	300 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	300	X		áno	0,4255	127,6500 €	
Pozvánky na eventy	A5	300 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	600	X		áno	0,3680	220,8000 €	
Pozvánky na eventy	A5	200 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	100	X		áno	0,5520	55,2000 €	
Pozvánky na eventy	A5	200 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	300	X		áno	0,4025	120,7500 €	
Pozvánky na eventy	A5	200 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	600	X		áno	0,3450	207,0000 €	
Pozvánky na eventy	DL	300 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	100	X		áno	0,4715	47,1500 €	
Pozvánky na eventy	DL	300 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	300	X		áno	0,3335	100,0500 €	
Pozvánky na eventy	DL	300 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	600	X		áno	0,2875	172,5000 €	
Pozvánky na eventy	DL	200 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	100	X		áno	0,4485	44,8500 €	
Pozvánky na eventy	DL	200 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	300	X		áno	0,3105	93,1500 €	
Pozvánky na eventy	DL	200 g/m ² digital metalic Ice Gold	4+0	600	X		áno	0,2645	158,7000 €	
Pozvánky na eventy	DL	350 g/m ² ONM	4+0	50	x		áno	0,4600	23,0000 €	
Pozvánky na eventy	DL	350 g/m ² ONM	4+0	75	x		áno	0,3680	27,6000 €	
Pozvánky na eventy	DL	350 g/m ² ONM	4+0	100	x		áno	0,3220	32,2000 €	
Pozvánky na eventy	DL	180 g/m ² ONL	4+0	100	X		áno	0,2645	26,4500 €	
Pozvánky na eventy	DL	180 g/m ² ONL	4+0	300	X		áno	0,1495	44,8500 €	
Papierová poukážka	DL	300g BO	4+0	100	x		áno	0,2760	27,6000 €	
Papierová poukážka	DL	300g BO	4+0	200	x		áno	0,1840	36,8000 €	
Papierová poukážka	DL	300g BO	4+0	500	x		áno	0,0978	48,9000 €	
Papierová poukážka	DL	300g BO	4+0	1000	x		áno	0,0633	63,3000 €	
Cenovky	A4 (6 cenoviek 8,7x8,7cm natlačených na 1 A4 hárku))	vhodný typ, aby bolo možné zložiť cenovku s rozmerom 8,7x8,7 cm na striešku a aby pevne stála	4+0	1000	x		áno	0,3278	327,8000 €	

Cenovky	A4 (6 cenoviek 8,7x8,7cm natlačených na 1 A4 hárku))	vhodný typ, aby bolo možné zložiť cenovku s rozmerom 8,7x8,7 cm na striešku a aby pevne stála	4+0	10000	x		áno	0,0472	472,0000 €	
Produktová skladačka	150x150 mm, otvorený 450x450 mm	250 ONL	4+4	1000			áno	0,6325	632,5000 €	VF, výsek, skladanie na štvorec, balenie po 50 ks
Reklamná skladačka	150x150 mm, otvorený 450x450 mm	250 ONL	4+4	3000			áno	0,3220	966,0000 €	VF, výsek, skladanie na štvorec, balenie po 50 ks
Katalóg periodickej tlače	A4	90 g/m2, ONL	4+0	5000	48		áno	0,4589	2 294,5000 €	Obálka 200 g/m2, ONL
Reklamačný poriadok	A4	135 g/m ² ONL	1+1	2000	X		áno	0,1093	218,6000 €	Modrá farba
Vizitky	90 x 50 mm	300 g/m ² krieda	1+0	50	X		áno	0,4830	24,1500 €	
Vizitky	90 x 50 mm	300 g/m ² krieda	1+0	100	X		áno	0,2415	24,1500 €	
Vizitky	90 x 50 mm	300 g/m ² krieda	1+0	150	X		áno	0,1840	27,6000 €	
Vizitky	90 x 50 mm	300 g/m ² krieda	1+0	200	X		áno	0,1495	29,9000 €	
Vizitky	90 x 50 mm	300 g/m ² krieda	1+0	250	X		áno	0,1380	34,5000 €	
Vizitky	90 x 50 mm	300 g/m ² kaširovaný papier	1+0	50	X		áno	1,0925	54,6250 €	
Vizitky	90 x 50 mm	300 g/m ² kaširovaný papier	1+0	100	X		áno	0,5175	51,7500 €	
Vizitky	90 x 50 mm	300 g/m ² kaširovaný papier	1+0	150	X		áno	0,3680	55,2000 €	
Vizitky	90 x 50 mm	300 g/m ² kaširovaný papier	1+0	200	X		áno	0,2875	57,5000 €	
Vizitky	90 x 50 mm	300 g/m ² kaširovaný papier	1+0	250	X		áno	0,2530	63,2500 €	
Omaľovánka	A4	90 g/m ² BO	1+1	5 000	8	V1	áno	0,0828	414,0000 €	
Reklamné pexeso	A3	200 g/m2 ONM	4+4	1 000	X		áno	0,2289	228,9000 €	
Propagačná kartička k brožúre PostServisu	90 x 50 mm	150 g/m ² ONL	4+4	5 000	X		áno	0,0460	230,0000 €	
Reklamné kartičky	80 x 45 mm	250 g/m ² BO	4+0	5 000	X		áno	0,0460	230,0000 €	
Reklamné stuhy s logom	25 m x 4 cm	atlasová stuha modrá	4+0	20	X		áno	7,0495	140,9900 €	
Diplomy	A4	150 g/m ² krieda	4+0	1 500	X		áno	0,0748	112,2000 €	
Tabuľky kilometrovníky	A2	odľahčený plast 5 mm	4+0	42	X		áno	5,8075	243,9150 €	42 druhov
Zalaminované pomôcky	A4	115 g/m2	4+4	100	X		áno	0,6325	63,2500 €	
Zalaminované pomôcky	A4	115 g/m2	4+4	1 000	X		áno	0,2070	207,0000 €	
Zalaminované pomôcky	A4	115 g/m2	4+4	3 000	X		áno	0,1093	327,9000 €	
Zalaminované pomôcky	A4	115 g/m2	4+4	5 000	X		áno	0,0863	431,5000 €	
Kalendáriky	58 x 88 mm	300 g/m ² krieda	4+1	2 000	X		áno	0,0265	53,0000 €	
Pracovné listy	A4	115 g/m2	4+0	1 000	10		áno	0,0713	71,3000 €	
Banery	900 x 500 mm	300 g/m ² krieda	4+0	1	X		áno	11,5000	11,5000 €	
Banery	900 x 500 mm	300 g/m ² krieda	4+0	100	x		áno	6,3250	632,5000 €	
Banery	900 x 850 mm	300 g/m ² krieda	4+0	1	X		áno	17,2500	17,2500 €	
Banery	900 x 850 mm	300 g/m ² krieda	4+0	100	x		áno	8,6250	862,5000 €	
Obálka na list od Ježiška s okienkom	C4	80 g	4+0	110 000	x		áno	0,0707	7 777,0000 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)
Obálka na list od Ježiška s okienkom	C4	80 g	4+0	120 000	x		áno	0,0705	8 460,0000 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)
Obálka na list od Ježiška s okienkom	C4	80 g	4+0	130 000	x		áno	0,0704	9 152,0000 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)
Obálka na list od Ježiška nevidiaci	C4	80 g	4+0	200	x		áno	1,9550	391,0000 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)
Obálka na list od Ježiška nevidiaci	C4	80 g	4+0	250	x		áno	1,5755	393,8750 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)
Obálka na list od Ježiška nevidiaci	C4	80 g	4+0	300	x		áno	1,3455	403,6500 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)
Obálka na list od Ježiška nevidiaci	C4	80 g	4+0	200	X		áno	2,0585	411,7000 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)

[illegible]

Obálka na list od Ježiška s okienkom	C5	80 g	4+0	150 000	X		áno	0,0430	6 450,0000 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)
Obálka na list od Ježiška s okienkom	C5	80 g	1+0	500	X		áno	0,1438	71,9000 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)
Obálka na list od Ježiška s okienkom	C5	80 g	1+0	1 100	X		áno	0,0863	94,9300 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)
Obálka na list od Ježiška s okienkom	C5	80 g	1+0	2 000	X		áno	0,0633	126,6000 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)
Obálka na list od Ježiška s okienkom	C5	80 g	1+0	10 000	X		áno	0,0437	437,0000 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)
Obálka na list od Ježiška s okienkom	C5	80 g	1+0	50 000	X		áno	0,0391	1 955,0000 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)
Obálka na list od Ježiška s okienkom	C5	80 g	1+0	100 000	X		áno	0,0380	3 800,0000 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)
Obálka na list od Ježiška s okienkom	C5	80 g	1+0	150 000	X		áno	0,0374	5 610,0000 €	strojné spracovanie + s rozsahom potlače nasledovne PS (predná strana): obrázok/motiv - 76% a viac potlač na spadavku z 3 strán bez presahu na ZS (mimo potlače ochrannej zóny 1 cm zhora na chytáče obálky)
Pohľadnice pre Ježiška	200 x 116 mm	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	110 000	X		áno	0,0173	1 903,0000 €	
Pohľadnice pre Ježiška	200 x 116 mm	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	120 000	X		áno	0,0170	2 040,0000 €	
Pohľadnice pre Ježiška	200 x 116 mm	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	130 000	X		áno	0,0168	2 184,0000 €	
Pohľadnice pre Ježiška	200 x 116 mm	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	140 000	X		áno	0,0166	2 324,0000 €	
Pohľadnice pre Ježiška	200 x 116 mm	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	150 000	X		áno	0,0164	2 460,0000 €	
Pohľadnice pre Ježiška	200 x 116 mm	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	160 000	X		áno	0,0163	2 608,0000 €	
Pohľadnice pre Ježiška	200 x 116 mm	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	250 000	X		áno	0,0155	3 875,0000 €	
Pohľadnice pre Ježiška	210x148 mm	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	110 000	X		áno	0,0201	2 211,0000 €	
Pohľadnice pre Ježiška	210x148 mm	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	120 000	X		áno	0,0199	2 388,0000 €	
Pohľadnice pre Ježiška	210x148 mm	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	130 000	X		áno	0,0198	2 574,0000 €	
Pohľadnice pre Ježiška	210x148 mm	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	140 000	X		áno	0,0196	2 744,0000 €	
Pohľadnice pre Ježiška	210x148 mm	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	150 000	X		áno	0,0194	2 910,0000 €	
Pohľadnice pre Ježiška	210x148 mm	250 g/m ² pohľadnicový	4+1	160 000	X		áno	0,0194	3 104,0000 €	
List od Ježiška	240x120 mm	80 g/m ² tabelačný papier	4+0	120 000	X		áno	0,0150	1 800,0000 €	
List od Ježiška AJ	A4	80 g/m ² tabelačný papier	4+0	1 000	X		áno	0,4020	402,0000 €	
List od Ježiška nevidiaci	A4	170 g/m ² ONM	4+0	200	X		áno	1,5985	319,7000 €	

UPOZORNENIE!

* Jednotkovú cenu v EUR bez DPH každej položky predmetu zákazky, ktorá tvorí základ ďalšieho výpočtu, je potrebné uviesť (nie zaokrúhľovať) na 4 desatinné miesta, tzn. že jednotková cena v EUR bez DPH každej položky tvoriacej predmet zákazky bude obsahovať maximálne 4 desatinné miesta. Položka, ktorá nebude obsahovať cenu, nebude uhradená a bude mať za to, že náklady na túto položku sú zahrnuté v iných položkách.